
Zarządzenie nr 483/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 13 lipca 2010 r.
w sprawie skrócenia wyznaczonego okresu przeniesienia do pracy w Szkolnym
Schronisku Młodzieżowym, Lublin al. Jana Długosza 6b Pana Henryka Pidka -
nauczyciela Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła Il Lublin, ul. Elektryczna 51.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 
2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zmianami) oraz art. 19
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2006 r. nr 97, poz. 674 ze
zmianami) w związku z § 2 Zarządzenia nr 315/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6
maja 2010 r. w sprawie przeniesienia nauczyciela zatrudnionego na podstawie
mianowania z Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła II Lublin, uI. Elektryczna 51 do Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego Lublin, al. Jana Długosza 6b – zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 16 lipca 2010 r. skracam Panu Henrykowi Pidkowi wyznaczony okres
przeniesienia z Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła lI Lublin, uI. Elektryczna 51 do pracy
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym, Lublin al. Jana Długosza 6b.
2. Od dnia 17 lipca 2010 r. miejscem świadczenia pracy dla Pana Henryka Pidka staje się
Gimnazjum nr 15 im,. Jana Pawia ll Lublin, ul. Elektryczna 51,
§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Dyrektor Wydziału Oświaty
i Wychowania w Departamencie Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Lublin
§ 3
Traci moc Zarządzenie nr 316/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 maja 2010 r.
w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego, Lublin al. Jana Długosza 6b do zastępowania nieobecnego dyrektora ww.
placówki.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Lublina

                   (-) prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic
                                                                             Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


